



# Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 569, PSČ 739 13, IČ 00296856,  
tel. 556 850 154, DS: i8cbdbu, e-mail: [obecni.urad@kuncicepo.cz](mailto:obecni.urad@kuncicepo.cz)

Váš dopis zn.

Naše zn.  
Kunc 1960/2024

Vyřizuje  
Svobodová 556 843 194  
725 506 903

Kunčice p. O.  
4. 9. 2024

**Paní**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Kunčice pod Ondřejníkem xxxx  
739 13**

## Vyrozumění o zpřístupnění informace

Dne 26. 8. 2024 byla u Obecního úřadu Kunčice pod Ondřejníkem podána žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, ve které je požadováno poskytnutí informací k zodpovězení dotazům

1. Žádost o odpověď, jak bylo naloženo s písemným materiálem, který jsem předala na jednání ZO dne 6. 6. 2022 tehdejší starostce M. Šebelové, nemám přístup k internetu. 17. 4. 2023 proběhlo dohodnuté jednání na OÚ se současným p. starostou. V úvodu uvedl, že doručené písemné doklady nenašel, nebyly dohledány ani během jednání. Požádal o možnost ofotit si úvodní text a přílohu B) zhodnocení stavebně technického stavu MK před domem č. 210 ze dne 27. 7. 2021.

Odpověď: Písemný materiál, který paní xxxxxxxxx xxxxxxxx předala na jednání ZO dne 6. 6. 2022 tehdejší starostce Mgr. Michaela Šebelové, byl naskenován a rozeslán e-mailem všem zastupitelům obce dne 20.6.2022 (jak bylo uvedeno v zápise k bodu 2 ze ZO 6.6.2022). 26. 8. 2024 byl z e-mailu vytištěn a přiložen k materiálu ZO dne 6.6.2022.

2. Místní komunikace před rodinným domem č. 210, konkrétně parc. č. 3341,3515/41
- o možnost seznámit se s vyhotoveným projektem u dopravního projektanta Ing. Jiřího Břenka (povinná příloha ke stanovení dopravního značení) viz zápis z jednání konaného na OÚ 17. 4. 2023. DZ snižující rychlost na 20 km/hod umístěna 4. 9. 2023,
  - o stanovisko k odlišnému hodnocení stavebně technického stavu
    - zpracování zadané obcí pro celou obec v r. 2022 (informace v Kunč. Zprav. IV, str. 3, p. Tryščuk)
    - zpracování zadané na mou žádost, zhotovitel Ing. Tomáš Čárek, Ostravice 675 ze dne 27. 7. 2021 – viz uvedená příloha B
  - v případě opravy povrchu zachovat současnou výšku MK
  - o její celoroční údržbu

Odpověď:

- a) Přímo na jednání 26.8.2024, kdy byla předána žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., byla paní xxxxxxxxx předána situace dopravního značení č.2, zpracovaná Ing. Jiřím Břenkem a stanovení dopravního značení MUFO 19403/2020 ze dne 3. 7. 2020 vydaná Městským úřadem Frýdlant nad Ostravicí, odborem regionálního rozvoje a stavebního úřadu a žadatelce byla předána kopie situace dopravního značení č. 2.
- b) Kunčický zpravodaj IV, str. 3, byl předvolební nezávislý časopis, který vydávala strana Spolu pro Kunčice. Dnes již není časopis na internetu dostupný, proto nebylo možné ho porovnat se zhodnocením stavu a návrhem oprav úseku místní komunikace před RD čp. 210, zpracovaným Ing. Tomášem Čárkem, kde byl vypočten odhad nákladů na opravu komunikace před domem čp. 210 (rozsah 250 m<sup>2</sup>) ke dni 27. 7.2021 cca 400 000,- Kč. Oprava místní komunikace kolem rodinného domu čp. 210 bude zařazena do tabulky oprav místních komunikací, ze které se každoročně vybírají komunikace k opravě podle technického stavu a finančních prostředků.
- c) V letošním roce by bylo ještě možné provést opravu tryskovou metodou, která není tak finančně náročná. Povrch by byl jako nový, ale došlo by ke zvednutí o 2-3 cm, okolní terén by mohl být postříkaný a chvíli by se drolil kamínek, kterým se stříkaný povrch zasypává.
- d) Obec tuto místní komunikaci č. 70 c celoročně udržuje.

Ing. Jiří Mikala  
starosta obce v.r.

Doručí se:

Xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem xxx